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Projekt Fjellerup Strandliv - Præsentation af materiale 

21/1314 Åben Sag 

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

På udvalgsmødet den 21. februar 2022 blev LabLand valgt som rådgiver på Projekt Fjellerup 

Strandliv. 

 

Med udgangspunkt i LabLands tilbud har rådgiver og forvaltning i arrangeret første ”sprint 

workshop” med den lokale arbejdsgruppe, som blev afholdt torsdag den 10. marts. På workshoppen 

gik deltagerne sammen med LabLand og besøgte de 4 nedslag langs stranden, og herefter blev der 

på Thomasminde præsenteret skitser til de 4 nedslag, som arbejdsgruppen kunne komme med input 

til. Input fra arbejdsgruppen er blevet indarbejdet i det visuelle udkast til dispositionsplan, som er 

udarbejdet af rådgiver.  

Forvaltningen har i den forbindelse modtaget to henvendelser, som er vedlagt. 

 

LabLand præsenterer udvalget for vedlagte dispositionsplan, og udvalget kan herefter komme med 

input til dette. På baggrund af dialogen mellem udvalget og LabLand, arbejdes der videre med 

materialet, frem mod en endelig dispositionsplan til godkendelse på ekstraordinært udvalgsmøde 

den 5. april 2022.  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

 Projekt Fjellerup Strandliv har sammenhæng til turismestrategi, landdistriktsstrategi samt kan 

medvirke til at realisere bosætningspotentialet i Fjellerup.  

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser.  

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at udvalget kommer med input til 

dispositionsplan. 



Kultur- og Fritidsudvalget 21-03-2022

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 21-03-2022 

Drøftet. 

 

Udvalget ser frem til, at der i perioden frem til næste præsentation er en faglig dialog mellem 

rådgiver og forvaltning i forhold til de muligheder og begrænsninger, der er inden for 

forsøgstilladelsen.  

 

Udvalget bemærker, at det er væsentligt, at projektet ved næste præsentation er beskrevet som 

”moduler”, så muligheden for op- eller nedskalering bliver tydelig. Samtidig er det væsentligt, at 

det er tydeligt hvilke delelementer, der er inden for projektets rammer, og hvilke delelementer, som 

kommunen eventuelt kan vælge at udføre efterfølgende hvis muligt. 

 

Kort med strandbeskyttelseslinjen vedlægges som bilag til udvalgsmødet den 5. april 2022. 

 

Bilag: 

1 - 3260351 Åben Svar på henvendelse om stisystem ved Fjellerup Strand (43111/22) (H) 

2 - 3260584 Åben Tilbagemelding på workshop fra Fiskerhuset (43329/22) (H) 

3 -  Lukket Fjellerup Strand - dispositionsplan - Sprint Status () () 
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